
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s. 
Slezská 350 
561 64 Jablonné nad Orlicí 
IČ: 48173398 
ID datové schránky: wr5uy77 
Zastoupená: Ing. Vlastislavem Vyhnálkem, předsedou představenstva 
 
 
 

Skupinový vodovod Brandýsko 
1. Druh zadávacího řízení: 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná v užším řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“), zahájená 
dne 24. 4. 2019 odesláním oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení do Věstníku veřejných 
zakázek, uveřejněném dne 25. 4. 2019 pod evidenčním číslem zakázky Z2019-013572. 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je nová stavba vodovodních řadů a výtlaků v lokalitách Choceň, 
Brandýs nad Orlicí přes obec Seč, VDJ Sudslava až do Skrovnice a dále ze zdroje Klopoty u obce Říčky 
přes obce Dobrá Voda, Rviště, VDJ Kaliště a VDJ  Homolka.  Součástí předmětu veřejné zakázky je dále 
realizace nového vrtu CH-2 u stávajícího VDJ Choceň, napojení stávající studny S-2 v Klopotech 
na novou akumulaci, výstavba nového VDJ Mostek 2 x 250 m3, nového VDJ Sudslava 2 x 100 m3, 
výstavba nové akumulace 70 m3 u ČS Klopoty a rozšíření akumulace VDJ Kaliště (současny stav 60 m3) 
o 1 x 110 m3.  

Předmět plnění je blíže specifikován v projektové dokumentaci ve stupni pro provádění stavby a dále v 
soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zpracovaných společností Vodohospodářsko-
inženýrské služby spol. s r.o., Na Střezině 1079, 500 03 Hradec Králové, IČ: 48153362, které jsou 
součástí zadávací dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 
Cena bez DPH: 150 996 706,42Kč 
DPH: 31 709 308,35 Kč 
Cena vč. DPH: 182 706 014,77 Kč 

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Seznam účastníků, kteří podali žádost o účast: 

Pořad. číslo 
žádosti o účast 

Název účastníka IČ Adresa sídla 

1. EVT Stavby s.r.o. 25260766 V Zahrádkách 2155/3, Předměstí, 568 02 Svitavy 

2. 

Společnost „Brandýsko“ x x 

SMP CZ, a.s. (správce) 27195147 Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4 Michle 

ARKO TECHNOLOGY, a.s. (společník 2) 00219169 Vídeňská 206/108, 619 00 Brno, Přízřenice 

Zadavatel:  
 

Identifikace veřejné zakázky: 



 

3. VHS stavby a.s. 25183052 Na Hranici 4839/14, 586 01 Jihlava 

4. VCES a.s. 26746573 Na Harfě 337/3, Praha 9, 190 05 Praha 

5. OHL ŽS, a.s. 46342796 Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 

6. 

Společnost PROFISTAV + GG + 

EKOMONITOR - Brandýsko 
x x 

PROFISTAV Litomyšl, a.s. (vedoucí společník) 27742741 Tyršova 231, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 

GEOSAN GROUP a.s. (společník 1) 28169522 U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

(společník 2) 
15053695 Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 

7. IMOS Brno, a.s. 25322257 Olomoucká 704/174, 627 00 Brno, Černovice 

Seznam účastníků, kteří podali nabídku: 

Pořad. číslo 
nabídky 

Název účastníka IČ Adresa sídla 

1. VHS stavby a.s. 25183052 Na Hranici 4839/14, 586 01 Jihlava 

2. 

Společnost PROFISTAV + GG + EKOMONITOR - 

Brandýsko 
x x 

PROFISTAV Litomyšl, a.s. (vedoucí společník) 27742741 
Tyršova 231, Litomyšl-Město, 570 01 

Litomyšl 

GEOSAN GROUP a.s. (společník 1) 28169522 U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. (společník 2) 15053695 Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 

3. VCES a.s. 26746573 Na Harfě 337/3, Praha 9, 190 05 Praha 

4. EVT Stavby s.r.o. 25260766 
V Zahrádkách 2155/3, Předměstí, 568 02 

Svitavy 

5. OHL ŽS, a.s. 46342796 Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Nerelevantní. Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 
Vybraným dodavatelem veřejné zakázky je společnost PROFISTAV + GG + EKOMONITOR – 
Brandýsko, zastoupená společnostmi: PROFISTAV Litomyšl, a.s., se sídlem Tyršova 231, Litomyšl-
Město, 570 01 Litomyšl, IČ: 27742741 (vedoucí společník), GEOSAN GROUP a.s., se sídlem 
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, IČ: 28169522 (společník č. 1) a společnosti Vodní zdroje 
Ekomonitor spol. s r.o., se sídlem Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, IČ: 15053695 (společník č. 2). 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ve smyslu § 114 odst. 1 zákona 
ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel v zadávacích podmínkách veřejné zakázky stanovil, že 
ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle kritéria hodnocení nejnižší nabídkové ceny 
v Kč bez DPH.  

Pro vyhodnocení nabídek bylo sestaveno pořadí nabídek dle výše uvedeného hodnotícího kritéria, 
přičemž nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH je nabídkou nejvýhodnější, a tato se 
umístila první v pořadí. Ostatní nabídky byly řazeny vzestupně dle výše jejich nabídkové ceny v Kč bez 
DPH.  



 

Výsledek hodnocení je zaznamenán níže v tabulce. 

Poř. číslo 
účastníka 

Název účastníka Adresa sídla, IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Výsledné 
pořadí 

účastníka 

1. VHS stavby a.s. 
Na Hranici 4839/14, 586 
01 Jihlava, IČ: 25183052 

160 343 000,- Kč 4. 

2. 

Společnost 
PROFISTAV + GG + 
EKOMONITOR - 
Brandýsko 

x 

150 996 706,42 Kč 1. 

PROFISTAV Litomyšl, 
a.s. (vedoucí 
společník) 

Tyršova 231, Litomyšl-
Město, 570 01 Litomyšl, 
IČ: 27742741 

GEOSAN GROUP a.s. 
(společník č. 1) 

U Nemocnice 430, 280 
02 Kolín III, IČ: 28169522 

Vodní zdroje 
Ekomonitor spol. 
s r.o. (společník č. 2) 

Píšťovy 820, 537 01 
Chrudim III, IČ: 
15053695 

3. VCES a.s. 
Na Harfě 337/3, 190 05 
Praha 9, IČ: 26746573 

151 604 991,28 Kč 2. 

4. EVT Stavby s.r.o. 
V Zahrádkách 2155/3, 
Předměstí, 568 02 
Svitavy, IČ: 25260766 

159 905 408,08 Kč 3. 

5. OHL ŽS, a.s. 
Burešova 938/17, 602 00 
Brno, Veveří,                 
IČ: 46342796 

168 549 500,- Kč 5. 

 
Vybraný dodavatel – společnost PROFISTAV + GG + EKOMONITOR – Brandýsko splnila podmínky 
účasti a další zadávací podmínky stanovené zadavatelem. 

7. Označení poddodavatelů dodavatele: 
BREMA, spol. s r.o., čp. 127 Modletice, 251 01 Modletice, IČ: 44264321, 
VPK Suchý s.r.o., Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, IČ: 27085201, 
BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9, IČ: 28402758, 
AQUATEST a.s., Geologická 988/4, 152 00 Praha Hlubočepy, IČ: 44794843, 
LBtech a.s., Moravská 786, Litomyšl – město, 570 01 Litomyšl, IČ: 15035808, 
STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 996/33, Doubravka, 312 00 Plzeň, IČ: 40525007, 
Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 26271303, 
TALPA-RPF, s.r.o., Holvekova 645/36, Kunčičky, 718 00 Ostrava, IČ: 64615391. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 
Nerelevantní. Nebylo použito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 
Nerelevantní. Nebylo použito. 



 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 
Nerelevantní. Nebylo použito. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 
Nerelevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

11. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků: 

Nerelevantní. Žádosti o účasti i nabídky přijímány pouze elektronicky. 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 
Nerelevantní. Střet zájmů nezjištěn. 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
Nerelevantní. Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ: 

Nerelevantní. Výše obratu nebyla požadována postupem dle § 78 ods.t 3 ZZVZ. 
 

 
V Jablonném nad Orlicí dne 11. 10. 2019 
 
 
 
 
……………………………………………………    
Ing. Vlastislav Vyhnálek 
předseda představenstva 
 
 
 


		2019-10-11T14:17:05+0200
	Ing. Vlastislav Vyhnálek




